АДМИНИСТРАЦИЯ  МИРНОГО

Муниципальное образование «Мирный»

Архангельская область

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «____» __________  2014 г.                                                                 № _____

В соответствии с п. 5 ст. 31 Устава муниципального образования

«Мирный»   администрация   Мирного  п о с т а н о в л я е т :

1. Признать утратившими силу следующие постановления

администрации Мирного:

-  от 18 марта 2011 года № 486 «О наделении должностных лиц

администрации Мирного полномочиями составлять протоколы об

административных правонарушениях, предусмотренных областным

законом от 03 июня 2003 года № 172-22-ОЗ «Об административных

правонарушениях»;

-  от 20 марта 2013 года № 490 «О внесении изменений в постановление

администрации Мирного от 18 марта 2011 года № 486»;

-  от 22 января 2014 года № 58 «О внесении изменений в постановление

администрации Мирного от 18 марта 2011 года № 486».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального

опубликования.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на

начальника организационного управления Коблякова О.Н.

И.о. главы администрации Мирного                           И.В. Майданович

О признании утратившими силу некоторых

постановлений администрации Мирного